
Årsberetning 
 

Gossen Idrettslag 

 

 

 

 

 

2022 

 
 
 
 
 
Sammen med årsregnskapet skal årsberetningen gi et bilde av aktivitet og økonomisk status i 
idrettslaget. 
  



Årsmelding Hovedstyret 

Styrets sammensetning 

Leder:       Jim Thomas Gundersen 
Nestleder:     Andreea Johansen 
Styremedlem:     Helge Kjøll jr 
     Kåre Villanger     
Varamedlemmer:   Stian Vestavik 
 
Valgkomité:    Ingrid Ilestad (leder) 
     Nina Marken 
     Rolf Follestad 
     Hilde Ilestad (varamedlem) 
 
Kontrollkomité:    Kåre Øyvind Vassdal (leder) 
     Pål B Valdal 
     Sveinung Bakkemyr (varamedlem) 
 
Daglig leder:    Siw Rindarøy  
 

 Styrets årsberetning 
  
Det er gjennomført 5 styremøte i perioden 
  
Hovedpunkter for 2022 

 Granulatfangst på Riksfjord, Det er nå iverksatt noen tiltak fra kommunen. GIL har pushet på 
for å få gode langsiktige løsninger som hensyntar fremtidige planer om blant annet løpebane. 
PT er anlegget ikke fullt ut godkjent i henhold til forskrift. 

 Søknad på bygging av ny Aukrahall satt på vent grunnet manglende saksbehandlings 
kapasitet i kommunen og manglende avklaringer på hva som skal gjøres med gamle bygg i 
kommunen. Det er fremmet ett ønske fra GIL om å bygge ny hall på tomten til Riksfjord 
skole. Prosjektgruppen for Ny Aukrahall må jobbe videre med finansieringsmodell og 
plassering. 

 GIL har vært aktiv mot kommune og vært kritisk til behandling av granulatsaken på Riksfjord 
og manglende behandling av kulturplan som skulle revideres i 2022. GIL la ned en betydelig 
innsats i vårt innspill til kulturplan. Arbeidet med revisjon ble avsluttet grunnet manglende 
kapasitet i kommune administrasjon. GIL har sendt inn klage på begge sakene til 
kontrollutvalget. Arbeidet med kulturplan er startet opp nå, og GIL sine innspill blir tatt med i 
ny revisjon. GIL har også blitt hørt i granulatsaken og kommune vil legge til rette for fremtidig 
utviding av tilbud på Riksfjord. 

 I 2022 har GIL hatt en mye etterlengtet årsfest! Og hvilken fest det ble!! Skikkelig stas å få ta 
imot de som kom og ikke minst dele ut vel fortjente statuetter til dere som gjør en så bra 
innsats for klubben!! Stor takk til arrangement komité 

 Det ble i 2022 signert ny 3 års generalsponsoravtale med Sparebanken møre 
 Det er veldig gledelig at GIL nå har både damelag og herrelag som stiller til seriespill!! Håper 

på stinn brakke og mye heiarop på tribunen!  

Følgende personer har fått utmerkelser i 2022: 

Æresmedlem: Arild Eldar Småge, Hans Inge Terøy og Siw Valdal Varhaugvik 



Hederspris: Wenche Ona Nesje, Arnstein Rød, Roger Øien, Emil Breivik Varhaugvik, Sara Kanutte 
Fornes, Emilie Nautnes og Klara Sporsem. 

Administrativt arbeid: Geir Larsen, Kjetil Nautnes, Hanne Margrethe Sporsem Skarshaug, Ole Kristian 
Løvik, Odd Joar Vevang, Jan Egil Fornes, Line Valdal, Frank Helle, Stian Vestavik, Janne Kristin Småge, 
Erlend Melby, Bjørnar Småge, Kathrine Huse, Therese Viken, Karianne Husøy, Linda Grøttumsbraaten 
og Siw Rindarøy, 

 
  

Aktivitet. 
 
Håndball 
Leder:     
Styremedlem:    
Styremedlem:   Nancy Springer 
Dommerkontakt:  Ingeborg Gaupset 
 
Sesong 22/23 
1 lag i seriespill: J10 
1 lag påmeldt serieturnering: J7/8 
1 treningsgruppe for ungdomsskole elever. 
1 damelag.  
 
Sesong 21/22 
3 lag i seriespill:  
J16: mix lag  år:   2005,   2006,   2007 :  
J13: mix lag år  : 2009 +2008 : nye trener: 3 jenter på 16 år 
J9år:  2012 
Damelaget: aktive ca 10 stk, ikke i seriespill kun trening. 
 
Sesong: 22/23 

Håndballgruppe har ikke hatt leder dette året. Det har derfor ikke vært møter og lite aktiviteter 
utenom det som har foregått i lagene. Daglig leder i klubben har deltatt på ett sonemøte høsten 
2022. 

Håndballdommer. 

Vi har 5 dommere i håndball GIL. 

Emilie Bakkemyr -> dommerkurs : barnekampleder 2022 & Dommer1 2023 

Vilde G Kallmyr ->dommerkurs : barnekampleder 2022 & Dommer1 2023 

Ingeborg H Olsen-> dommerkurs : barnekampleder & Dommer1 2022 

Julie V Høgset-> dommerkurs: barnekampleder 2022 & Dommer1 2023 

Vilde Aurora Strand Iversen-> dommerkurs: Barnekampleder 2022 

Dommerne har dømt på håndballtreningene til Trude J10 , det er en god start for nye dommere. 



Vært arrangert håndballkamper i Aukrahallen 2022/23- der det har vært spilt mellom 6-7 kamper på 
en dag. Da har alle dommerne rullert på dømming hele dagen. 

Veldig lærerikt for dommerne å ha samling og dømme mange kamper på en dag, samt en trygg arena 
å dømme når det er god støtte på sidelinjen. Wenche Nesje har bidratt med dommeroppfølging på 1 
kampdag i 2022 og 2023. Ingeborg Gaupset har deltatt på alle håndballkamper som 
dommervert/observatør og opplæring på sekretariat/ipad . 

Ingeborg Gaupset : Dommeransvarlig/kontakt og organisert dommeroppsett for 2022/23 

 
 

Kort beskrivelse av sosiale aktiviteter: 
 
Høsten 2022 deltok Gossen barne og ungdomsskole i kast ballen prosjektet til håndballforbundet. Som ei 
avslutning på prosjektet arrangerte GIL kastballen dagen i Aukrahallen der alle elevene i 1-4.klasse var invitert. 
Det ble satt opp enkle øvelser og trenere og ungdommer hjalp til som instruktører. Det var dessverre bare 10 
elever som deltok.  

Innkjøp:  
Kjøpt inn nytt oppblåsbart mål til kortbanehåndball. 

Fotball 
Fotballgruppen har hatt følgende sammensetning sesongen 2022 

Leder:      
Trenerveileder:  Hanne Margrethe S Skarshaug  
Sportslig leder:   Preben B Dyrli 
Dommeransvarlig:  
A-laget/Senior:   Sjur Løvik Vevang 
FIKS:   Daglig leder 
Kvalitetsklubb:  Daglig leder 
 
 
Vi har hatt følgende lag i 2022: 
G16 Samarbeidslag med Ekko Aureosen 
G14 
G11 
G10 
G9 
G8 
J15 
J13 
J12 
J10 
Miks lag J/G 2014-2015 
A-lagt 
Damelag (fra høsten 2022) 
 
Fotballgruppen har i 2022 ikke hatt leder. Og dette har preget gruppen noe. Ble gjennomført kick -off 
før sesongstart med tidligere leder i fotballgruppen. Det har vært 2 møter i gruppen. 



 
 Ikke vært gjennomført dommerkurs. Det har vært 4-5 faste klubbdommere som har dømt 

kamper denne sesongen. 
 I 2022 fikk vi midler fra kretsen for å delta i jenteløftet. Vi hadde 3 samlinger for de 3 eldste 

jentelaga med forskjellige øvelser og tema. 
 Det har vært egne keepertreninger på helg, initiert av Sander og Arnstein Rød. 
 Jobbet frem mobbeprosedyre som skal inn i klubbhåndboken. 
 Norway Cup. 4 lag fra Gossen IL deltok. J15, J13, G16 og G14. Flott opplevelse for både store 

og små. Se egen info. 
 Trenerforum på våren og etter sesong. 

 
Utdanning. 
 

o Grasrottrener delkurs 1 / fullført:  5 stk 
o Grasrottrener delkurs 1/bare teori:  2 stk 
o Grasrottrener delkurs 2/fullført:  2 stk 
o Formell kompetanse trenerveileder:  1 stk 

 
 
 

Klatring 
Styret har i 2022 bestått av: 
Torstein Orten 
May Lill Hjertvikrem 
Linda Eirin Skarshaug  
 
Vært lite aktivitet i klatreveggen i 2022, dessverre. 
 

Allidrett. 
Kort beskrivelse av lagets sportslige mål og utvikling:  

 Variert aktivitetstilbod kor barn får prøvd ulike idrettar i ulike miljø 
 Utvikle god grunnmotorikk gjennom leik og aktivitet som er tilpasset barnets utviklingnivå 
 Gje barna eit godt fundament for eit aktivt liv 
 Gje barne eit godt utgangspunkt for å kunne delta i fleire idretter seinere 
 Aktivitetane skal stimulere barna fysisk, motorisk, sosialt og mentalt 

 

Kort beskrivelse av miljøet i laget og sosiale aktiviteter: 

Fokus på mestring, leik og samarbeid! 

Me har tre reglar: Ver snill mot kvarandre, ha det kjekt og stopp og høyr etter når ein høyrer fløyta. 

 

Kort beskrivelse av kurs og anna opplæring i inneværende og neste sesong: 

 Barneidrettstrenerkurs 23-24. april 



Deltakarar frå Allidrett: Stine, May-Lill og Inger Kristine 

 Inspirasjonskveld Barneidrett 26. okt 2022 
Deltakarar frå Allidrett: Stine, May-Lill, Inger Kristine, Gudrun og Sturle. 

Aktivitetsleiarar vår 2022:  

Stine Løvik Huse, May-Lill Hjertvikrem, Torstein Orten, Gudrun Varhaugvik og Inger Kristine Kjellnes 
 

Aktivitetsleiarar haust 2022:  

Stine Løvik Huse, May-Lill Hjertvikrem, Torstein Orten, Gudrun Varhaugvik, Inger Kristine Kjellnes, 
Sturle Starheim, Line Skov Bakkemyr, Beritine Solem og Bård Ødegård Auråen m.fl. 
 

Annet:  

Allidrett følger skuleåret og starta opp som normalt, men måtte ta ei avlysing i januar grunna 
smittesituasjonen. Ellers gjekk alle økter som planlagt. Avslutninga ved Smågevatnet til sommaren 
var kjekk og ga fleire smaken på kanopadling. Til hausten fekk me nytt utstyr som ga meir variasjon i 
hinderløyper, nye balanseelement, basketballar for barn, oppblåsbar turnmatte og utstyr til slåball. 
Hausthalvåret vart Allidrett open for heile småskulen. Etter foreldremøte vart me godt dekt med 
vaksne. Det kom eit større 1. klassekull kor mange valde å delta på Allidrett. Me er den største 
treningsgruppa i GIL med totalt 34 born frå hausten fordelt på 15 frå 1., 8 frå 2., 9 frå 3. og 2 frå 4. 
klasse. Året var avslutta med den tradisjonelle kommelykt-turen i ein vinterkledd Aukraskog.  

Aktivitetane har vore variert frå stasjonsløyper med innslag av turn, bevegelse og motorikk, klatring, 
samarbeidsleiker, balleik og turar. Treningane har vore i Aukrahallen og turar på Gossen. Vårhalvåret 
2022 kjem me til å ha aktivitetar likt tidlegare vårhalvår med bl.a slåball, orientering, klatring, ballspel 
og friidrett som avsluttande trening inne før turar.  

 

Intro ball 
Små kull som kommer opp og klubben må tenke nytt ifht rekruttering. Introball er ett lavterskeltilbud 
med fokus på lek med ball. Tilbudet er til de som skal begynne i 1.klasse. Oppstart er januar-februar. 
Målet er at de fra høsten skal finne seg en aktivitet som klubben har. Allidrett, fotball eller håndball.  

I 2022 var de barn født i 2016 som starte opp med intro ball på våren. De hadde aktivitet 1 gang i 
uken i Aukrahallen frem til sommeren. Trenerveileder hjelper til i starten før foreldrene tar over som 
instruktører selv. Gjennomført foreldremøte på våren. 

Utvalg og komiteer. 

Bane og Anlegg. 
Sammensetning 2021 

 Leder: Kenneth Gundersen 
 Ansvarlig utleie: Siw Varhaugvik 



 Ansvarlig Kiosk: Daglig leder 
 Ansvarlig Drift: Benjamin Blomvågnes 
 Ansvarlig fordeling: Daglig leder 
 Ansvarlig brannvern: Kjetil Illestad  

 

Sparebanken Møre Aukracup 2022. 
Gruppen har i 2022 bestått av: 

Ole Kristian Løvik, Arnstein Rød, Hans Inge Terøy og Siw Rindarøy. Under selve helgen fikk vi hjelp av 
Erlend Melby, Henning Skarshaug, Sander Rød og Siw Valdal Varhaugvik. 

I år ble Aukracupen arrangert som Futsal turnering og uten overnatting. Cupen ble arranger lørdag og 
søndag. Totalt hadde vi 36 lag, fordelt på J15, G14 og G16. Kampene ble gjennomført klassevis. Vi har 
gode dommere fra krets og klubb. Foreldre er positive til å stille som vakter under arrangementet.  

 

Økonomi- og sponsorgruppen. 
Gruppen har i 2022 bestått av: 
Leder  Daglig leder  
Medlem Siv Oterhals 
Medlem Lise Dale 
 
 
Generalsponsor signerte ny avtale på 3 år. Det samme gjorde mange av hovedsponsorene. Dette gjør 
at vi er sikret en del sponsorstøtte i 3 år. Gruppen har fått inn 2 nye sponsorer i 2022. Daglig leder 
fører regnskapet fra 2022. Regnskapshuset kjører lønn og årsrapporten. 

Utstyr og materialforvalter 
Gruppen har i 2022 bestått av: 
Leder   Daglig Leder  
Ansvarlig nøkler Roger Varhaugvik  
Materialforvalter Kåre Idar Midtbø, Medisin 
Materialforvalter Anna Straume, fotballdrakter 
Materialforvalter Nancy Springer, håndballdrakter 

 

Årsmelding prosjektgruppe «Aukrahallen 2023» 
Denne prosjektgruppen har bestått av: 

 Jim Thomas Gundersen, Styreleder GIL 
 Siw Varhaugvik, frivillig 
 Roger Øien, frivillig 
 Siv Oterhals, frivillig 

 

 



Oppsummering av aktiviteter i 2022:  

Ved årsmøtet 2022 valgte Roger og Siw V å gå ut av hovedstyret i GIL. Representanter fra 
hovedstyret er derfor redusert fra 3 til 1 i prosjektgruppen. Kommunen vedtok å sette av kr 100.000 i 
2022 til utredningsarbeid om drift- og finansieringsmodeller for Aukrahallen 2023, ref.søknad i 2021. 
Det har vært 1 møte med Aukra kommune i 2022. Dette var ifm søknaden som ble sendt og for å få 
informasjon om prosessen knyttet til utredningsarbeid om drift- og finansieringsmodeller. Svar på 
utredningsarbeidet kunne forventes ved utgangen av Q2 – 2022. Prosjektgruppen har også informert 
kommunen om at GIL er interessert i å delta i det planlagte arbeidet knyttet til tomten «Riksfjord 
Skole», som en alternativ plassering av Idrettshall. Dette er tatt opp fordi vi forventer at arbeidet 
med ny hall vil ta tid, og at alternativer må vurderes ettersom kommunebudsjettet vedtatt i 2021 
indikerer at penger skal brukes på arbeid på Riksfjord tomten i 2023. Ved utgangen av 2.kvartal 
hadde vi ikke mottatt noe svar fra kommunen. Det ble derfor sendt en henvendelse pr. e-post. 
Kommunen svarer at det har vært veldig mye arbeid med Kulturhuset og annet arbeid, slik at 
utredningsarbeidet ikke er blitt startet. Ved utgangen av 2022 har ikke dette utredningsarbeidet blitt 
levert til prosjektgruppen. Når arbeidet ikke ble levert som avtalt med de budsjetterte midlene for 
2022, så falt disse midlene bort for kommunebudsjettet 2023. Det ble også fjernet midler i budsjettet 
mht. å gjøre arbeid på «Riksfjord tomten». Søknaden sendt i 2021 er derfor ikke blitt behandlet ennå. 
I budsjett for 2023 er det ikke avsatt midler for utredning av drift- og finansieringsmodeller. Arbeidet 
har derfor ikke den framdriften som er ønsket. På den positive siden så fikk prosjektgruppen i 2022 
god dialog og støtte fra KRF som i budsjettprosessen forsøkte å få de politiske partiene med på å 
bevilge 500.000 til å behandle søknaden vår om finansiering, samt å se på detaljplaner for Riksfjord 
tomten. Dette forslaget ble nedstemt 12 mot 9 i budsjettmøtet. Prosjektgruppen jobber nå med å få 
Aukrahallen aktualisert via Aukra Idrettsråd, slik at behovet blir vurdert og prioritert opp mot andre 
idrettsanlegg. Vi håper at dette skal bringe prosessen videre. 

 Mvh Roger Øien 

 

Medlemstall 

Gossen il- Betalte medlemmer. 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 
eldre 

Totalt 

Kvinner 7 54 63 12 95 231/211(2021) 
Menn 6 50 45 11 115 227/222(2021) 
Totalt 13 104 108 23 210 458/433(2021) 

 Det har i 2022 vært en økning i medlemstallene i GIL. Dette skylders hovedsakelig at vi har fått inn et 
damelag i fotball og at vi har flere aktive i Allidrett.  

 

 

 

 



Fotball- Aktive medlemmer 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 
eldre 

Totalt 

Kvinner  36 36/27* 7 31 110/90(2021) 
Menn  41 45/26* 11 50 147/163(2021) 
Totalt  77 81 18 81 257/254(2021) 

*= Futsal medlemmer 

Håndball- Aktive medlemmer 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 
eldre 

Totalt 

Kvinner  22 39 3 19 83/88(2021) 
Menn     2 2/2(2021) 
Totalt  22 39 3 21 85/90(2021) 

 

Allidrett- Aktive medlemmer 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 
eldre 

Totalt 

Kvinner  23    23/13(2021) 
Menn  13    13/7(2021) 
Totalt  36    36/20(2021) 

 

 

Årsregnskap  

Gossen Idrettslag har i 2022, et overskudd på kr 363.818,- (2021 kr 684.616,-)  
 
Budsjettet er rimelig konservativt, og vi har god oversikt over hvilke inntekter og utgifter klubben har. 
I 2022 arrangerte GIL juledans på kulturhuset som gav et overskudd på ca kr 100.000,- 
I nov 2022 ble det kjøpt inn ny brøyteskjære som er tatt på avskrivning. 
  
 
Styret foreslår å disponere årets resultat på følgende måte: 
   8960 Overføringer annen egenkapital Kr 158.068,- 
   8901 Overføringer vedlikehold- og investeringsfond Kr 200.000,- 
   8900 Overføringer Åge Valdals minnefond       Kr      5.750,- 
Sum overføringer Kr 363.818,- 

 
 
Anleggsregister som viser årets og fremtidig avskrivning er lagt til notene. 
 
Regnskapet er bruttoført som følger av NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser. 

 



 


